apelletur ac eandem prosequatur et faciendo ac scripta omnia p[ro]m[iss]i  
p[ro]p[ri]etate vel duplicata. In omnibus sup[er]scriptis factis. In p[ro]p[ri]etate  
Terrarum bello. Concessionis ac alij. In omnibus suis rebus. et de p[ro]p[ri]etate  
Litteris p[ro]p[ri]etatis. non modo quod eandem. Ita p[ro]p[ri]etate ac p[ro]p[ri]etatis

# Bohuski et Gorski Rodo CARI.

Compariter p[ro]p[ri]etatis coram officio et Acti p[ro]p[ri]etatis Caputis Bregensium  
Gross Johannes Bohuski ab una et Albertus Gorski parte ab altera Janina  
Abge et Corponibus expectat a Terris Bregensium Inhabitantibus. In p[ro]p[ri]etate  
busis p[ro]p[ri]etatis et competens recedendo. In p[ro]p[ri]etate Caputis Bregensium  
Jurisdictioni quo ad hunc actum se ad p[ro]p[ri]etatis ac totis suis generaliter  
omnibus vobis et plenarie incorporat ac p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis publicis ac  
per expressum recognoverunt et quilibet illorum Terris suo p[ro]p[ri]etatis re  
cognoverunt. In p[ro]p[ri]etatis et quidem Terris Gorski suo et Grossi Alberti p[ro]p[ri]etatis  
chotka Consensu sub legatione p[ro]p[ri]etatis vobis hactenus carere ac se p[ro]p[ri]etatis  
in factis vobis sibi mutuo et vicem una pars alteri ac p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
p[ro]p[ri]etatis se ac suos successores in et super bonis suis quibuslibet ac p[ro]p[ri]etatis  
busis p[ro]p[ri]etatis habere et habere in p[ro]p[ri]etatis et obli[gi] ac p[ro]p[ri]etatis Interdictum  
certam inter se Recognoscat et p[ro]p[ri]etatis Terris Gorski vobis Terris  
vobis et Corponibus in eadem Interdicta contentam de actu et data p[ro]p[ri]etatis  
Bregensium die hactenus in actu contenta cor[por]at et cor[por]at manibus  
Consensu p[ro]p[ri]etatis abstrin[gi] sub scriptis vobis. Quatuor Millia et quin  
genton. floren[si]um p[ro]p[ri]etatis sibi omnibus et dignitate eiusdem in p[ro]p[ri]etatis  
Conditionibus p[ro]p[ri]etatis et vobis vobis hactenus ac vobis p[ro]p[ri]etatis  
Universis p[ro]p[ri]etatis tenere complere exequi ac in vobis hactenus obsequere vobis  
et singulis illius Consensu tam in vobis qua in parte satisfacere Interdictum  
p[ro]p[ri]etatis ad hactenus p[ro]p[ri]etatis vobis et in p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis vobis  
vobis ad hactenus Interdictum vobis in vobis referendo. P[ro]p[ri]etatis sub vobis  
vobis Quatuor Millia et quincenton. floren[si]um p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
partem in p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ob non completum Interdictum

endo nullarq; prohorer apellatōis ac eorū prosequētōis faciēd ac p̄cip̄ta oia  
p̄d̄is simpliāty vel tripliāty Emariōib; suspensōib; fatalib; huius  
p̄cip̄ione Terrestri, bello, Conuētiōib; ac alijs oib; huius remēdy, et defen  
sio non subterfugiēdo nec modo quom; euadēdo Itaq; p̄sentē Insuper  
ne ad p̄cip̄ta onera mediantē.

# Joiski Boguskie Roborat

comparens personali coram offio et Acti p̄sentē p̄cip̄ta Captad Bremisheo Eno  
lito Albertus Gorcki sanus mente et corpore exiens a Terni dictib; huius  
Iurisdōib; suis quib; huius p̄cip̄ta et competēd recedēdo Eno p̄sentē p̄cip̄ta  
p̄cip̄ta Captad Bremisheo subditōri quo ad actū huius attinet se eō succōr  
ac bonis suis p̄cip̄ta oib; et p̄cip̄ta incorporatōis atq; subyiciēdo pa  
lam libere publica ac per exp̄ssam recognōit Quia ipse de ac huius succōr  
in et super huius suis p̄cip̄ta oib; ac p̄cip̄ta quib; huius p̄cip̄ta habet et habēd  
de Johari Boguskie et ip̄s p̄cip̄ta in p̄cip̄ta et obligatōis p̄cip̄ta scriptum certum  
per se Recognitōem in veris et manib; eiusdem Eno Johari Boguskie ratione  
certand; veris et Conditōis in eodem scripto contentis de actu et data eiusdem  
hio Bremisheo die hec hōna in actu contenta cor p̄cip̄ta datum manib; p̄cip̄ta  
Recognitōem propria sub p̄cip̄ta p̄cip̄ta Quingentōis floren; p̄cip̄ta p̄cip̄ta  
omnibus et singulis eiusdem scripto Conditōis punctis clausulis articulis  
Vadiō ligamentis ac nexib; generalib; Univeris firmiter tenere complere  
exequi ac iniolabiliter observare Omnibus; et singulis illius Contentis  
tam in toto quam in p̄cip̄ta facere p̄cip̄ta p̄cip̄ta ad Insuper p̄cip̄ta  
p̄cip̄ta roboratōis et Insuper p̄cip̄ta p̄cip̄ta roboratōis ad p̄cip̄ta scripto  
p̄cip̄ta in toto referēdo Id; sub Vadiō Quingentōis floren; p̄cip̄ta per  
eiusdem Recognitōem sine illig succōr p̄cip̄ta Eno Johari Boguskie vel ip̄s  
p̄cip̄ta ob non completōis Contentōis scripto p̄cip̄ta omnis et singulōis tam  
in parte quā in toto totas quōis op̄p fuerit ad p̄cip̄ta succōr Bogus  
quidem Vadiō modo scripto ad p̄cip̄ta succōr ac ne aliqua p̄cip̄ta  
h; ex Contentōis scripto p̄cip̄ta non completa complēd; utq; exis nōnōm; Re  
cognōscerit Eno Albertus Gorcki sine eius succōr ad Insuper p̄cip̄ta